
KONVEKTORY 
A OTOPNÉ STĚNY

PROMYŠLENÝ 
VYTVOŘENÝ

heatingthroughinnovation.

VOGEL&NOOT



02 OBSAH

S0102 Metal Grey

Otopné těleso:
RAL 9016 provozní bílá 

nábytek TEAM7

KONVEKTORY 
A OTOPNÉ STĚNY

 02 VONARIS-M

 06 VONARIS

 10 KONTEC

 14 Paleta barev

 15 Popis výrobku 

  a rozsah dodávky

OBSAH



03

PŘEHLED TYPŮ VONARIS-M HORIZONTÁLNÍ PROVEDENÍ

Typ VHV-M 10 VHV-M 11 VHV-M 20 VHV-M 22 VHV-M S 22 VHV-M 34 VHV-M 46 VHV-M S 46

358 430 358 430 358 430 214 286 358 214 286 142 214 142 214 142 214

502 574 502 574 502 574 430 502 574 286 286 286

646 718 646 718 646 718 646 718 790

790 790 790

500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400

68 68 93 93 163 175 257 327

Odstupňování počínaje konstrukční délkou 500 mm: odstupňování po 100 mm, od konstrukční délky 1400 mm: odstupňování po 200 mm

VONARIS-M kombinuje moderní design s funkčností, které jdou ruku v 
ruce s volností plánování vytápění a tvorbou návrhu interiéru - především 
díky progresivní technologii středového připojení.

VÝHODA PRO VÁS:
Předmontáž díky revoluční technologii středového připojení je možné 
provést velmi jednoduše a flexibilně.

Údaje v mm.

VONARIS-M HORIZONTÁLNÍ 
PROVEDENÍ

VONARIS-M HORIZONTÁLNÍ PROVEDENÍ

S0145 
Creme White



04

PŘEHLED TYPŮ VONARIS-M VERTIKÁLNÍ PROVEDENÍ

Typ VSV-M 10 VSV-M 11 VSV-M 20 VSV-M 21

600 800 1000 800 1000 1200 600 800 1000 800 1000 1200

1200 1400 1600 1400 1600 1800 1200 1400 1600 1400 1600 1800

1800 2000 2200 2000 2200 1800 2000 2200 2000 2200

2400 2600 2400 2600

214 až  862 214 až  862 214 až  862 214 až  862

68 68 93 93

Odstup-
ňování počínaje konstrukční délkou 214 mm: odstupňování po 72 mm

VONARIS-M ve vertikální formě je stylový a funkční. 
Snoubí se zde přímočará estetika s revoluční technologií 
středového připojení. Výsledkem je mimořádný celkový 
dojem.

VÝHODA PRO VÁS:
Technologie středového připojení VONARIS-M se vyznačuje 
velkou volností při návrhu vytápění a montáži.

VONARIS-M VERTIKÁLNÍ 
PROVEDENÍ

Údaje v mm.

RAL 9016 
provozní  bílá

VONARIS-M VERTIKÁLNÍ PROVEDENÍ



05

S0148 Anodic Black RAL 9006 bílý hliník RAL 7015 břidlicová šedá

VONARIS-M VERTIKÁLNÍ PROVEDENÍ

Topné těleso: S0148 
anodic black

nábytek  VOGLAUER



06

Kompaktně pojaté otopné těleso VONARIS lze pop-
sat jako designový solitér s vysokým nárokem na výkon. 
VONARIS otopná tělesa s ventily - horizontální i verti-
kální provedení - okouzlují možností rozmanitého výběru 
odstínů barev.

S0201 
Metal Alu

PŘEHLED TYPŮ VONARIS HORIZONTÁLNÍ PROVEDENÍ

Typ VHV 11 VHV 20 VHV 22 VHV-S 22 VHV 23

214 286 358 430 142 214 286 358 430 142 214 286 358 430
142 214 286 142 214 286

502 574 646 790 502 574 646 790 502 574 646 790

500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400

68 93 93 163 150

Odstupňování počínaje konstrukční délkou 500 mm: odstupňování po 100 mm, od konstrukční délky 1400 mm: odstupňování po 200 mm

Údaje v mm.

VONARIS HORIZONTÁLNÍ 
PROVEDENÍ

VONARIS HORIZONTÁLNÍ PROVEDENÍ

VÝHODA PRO VÁS:
VONARIS je z výroby kompletně sestavený výrobek, jehož 
instalace trvá velmi krátkou dobu. Díky tomu nestojí rych-
lé instalaci nic v cestě.



07

PŘEHLED TYPŮ VONARIS HORIZONTÁLNÍ PROVEDENÍ

Typ VHV 34 VHV-S 34 VHV 35 VHV 46 VHV-S 47

142 214 286 142 214 286 142 214 286 142 214 286 142 214 286

500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400

175 245 232 257 327

Odstupňování počínaje konstrukční délkou 500 mm: odstupňování po 100 mm, od konstrukční délky 1400 mm: odstupňování po 200 mm

GALANTNÍ BAREVNÉ AKCENTY
K dispozici je 71 rozličných odstínů barev, kte-
ré představují dokonalý barometr nálady pro 
vaše obytné prostory. Objevte stylovou pale-
tu barev na straně 14.

Údaje v mm.

VONARIS HORIZONTÁLNÍ PROVEDENÍ

Topné těleso: RAL 9016 
provozní  bílá

nábytek  EKORNES

S0088 
Manhatten



08

Topné těleso: 
RAL 9005 černá

RAL 3005 
vinová červená

RAL 9016 
provozní  bílá

DOKONALNOST, 
KTERÁ VYNIKÁ 

VONARIS VERTIKÁLNÍ PROVEDENÍ



09

VONARIS vypadá dobře i ve vertikální podobě jako štíhlý 
a elegantní zdroj vytápění. Konvektory a otopné stěny 
tohoto modelu propůjčí jakémukoli interiéru ušlechtilý 
vzhled. Promění Vaši kancelář, obchod nebo domácí 
obytný prostor v nadčasově moderní prostředí.

VÝHODA PRO VÁS:
Velký výběr odstínů barev nabízí široké spektrum různých 
možností.

VONARIS VERTIKÁLNÍ 
PROVEDENÍ

VONARIS VERTIKÁLNÍ PROVEDENÍ

RAL 9016 
provozní  bílá

PŘEHLED TYPŮ VONARIS VERTIKÁLNÍ PROVEDENÍ

Typ VSV 10 VSV 11 VSV 20 VSV 21

1600 1800 1600 1800 1600 1800 1600 1800

2000 2000 2000 2000

214 až  862 214 až  862 214 až  862 214 až  862

68 68 93 93

Odstup-
ňování počínaje konstrukční délkou 214 mm: odstupňování po 72 mm

Údaje v mm.



10

PŘEHLED TYPŮ KONTEC HORIZONTÁLNÍ PROVEDENÍ

Typ KH 10 KK 11 KH 11 KK 20 KH 20 KK 22 KH 22 KK-S 22

358 430 502
214 286

358 430 502
142 214 286

358 430 502
70 142 214 286

358 430 502
70 142 214 286

574 646 790 574 646 790 574 646 790 574 646 790

318 390 462
174 246

318 390 462
102 174 246

318 390 462
32 102 174 246

318 390 462
32 102 174 246

534 606 750 534 606 750 534 606 750 534 606 750

500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400

68 68 68 93 93 93 93 163

Odstupňování počínaje konstrukční délkou 500 mm: odstupňování po 100 mm, od konstrukční délky 1400 mm: odstupňování po 200 mm

KONTEC HORIZONTÁLNÍ PROVEDENÍ

Údaje v mm.

Otopné těleso: 
RAL 9016 provozní  bílá

nábytek  VOGLAUER



11

Největší umění designu spočívá ve stvoření jednoducho-
sti. Konvektory a otopné stěny KONTEC jsou důkazem, že 
tato teorie platí. Okouzlují klasicky umírněným designem s 
rovnými liniemi.

VÝHODA PRO VÁS:
Model KONTEC vyniká decentností, avšak na celé čáře 
vás překvapí velkým výběrem výkonů, rozměrů a odstínů 
barev.

Údaje v mm.

PŘEHLED TYPŮ KONTEC HORIZONTÁLNÍ PROVEDENÍ

Typ KK 23 KK 34 KK-S 34 KK 35 KK 46 KK-S 47 KK 58

70 142 214 286 70 142 214 286 70 142 214 286 70 142 214 286 70 142 214 286 70 142 214 286 70 142 214 286

32 102 174 246 32 102 174 246 32 102 174 246 32 102 174 246 32 102 174 246 32 102 174 246 32 102 174 246

500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400 500 až  2400

150 175 245 232 257 327 339

Odstupňování počínaje konstrukční délkou 500 mm: odstupňování po 100 mm, od konstrukční délky 1400 mm: odstupňování po 200 mm

KONTEC HORIZONTÁLNÍ 
PROVEDENÍ

KONTEC HORIZONTÁLNÍ PROVEDENÍ

S0145 Creme White

S0144 Brown Grey



12

KONTEC VERTIKÁLNÍ 
PROVEDENÍ

Konvektory a otopné stěny KONTEC ve vertikálním prove-
dení jsou úzké a přesto robustní. Spojují elegantní půvab 
s technikou funkčnosti a tak vytvářejí atmosféru atraktivity.

VÝHODA PRO VÁS:
Vynikající provedení o výkonný zdroj tepelné pohody - 
přesvědčivá kombinace s velkým výběrem rozměrů, výkonů 
a širokou paletou odstínů barev.

RAL 9016 provozní  bílá

Údaje v mm.

PŘEHLED TYPŮ  KONTEC VERTIKÁLNÍ PROVEDENÍ

Typ KS 10 KS 11 KS 20 KS 21

1600 1800 1600 1800 1600 1800 1600 1800

2000 2200 2000 2200 2000 2200 2000 2200

1550 1750 1550 1750 1550 1750 1550 1750

1950 2150 1950 2150 1950 2150 1950 2150

142 až 862 142 až 862 142 až 862 142 až 862

68 68 93 93

Odstup-
ňování počínaje konstrukční délkou 142 mm: odstupňování po 72 mm

KONTEC VERTIKÁLNÍ PROVEDENÍ



13KONTEC VERTIKÁLNÍ PROVEDENÍ

Topné těleso: 
RAL 9005,  černá 

nábytek  TEAM7



14

STANDARDNÍ  BARVA

provozní  bílá
RAL 9016 

BARVY RAL

čistě bílá
RAL 9010 

pastelová 
tyrkysová
RAL 6034 

zelenomodrá
RAL 5001 

červenofialová
RAL 4002 

purpurová 
RAL 4007 

pastelová 
zelená
RAL 6019 

okenní šedá
RAL 7040

bílý hliník 
RAL 9006 

smetanová
RAL 9001

holubí modrá
RAL 5014 

černá
RAL 9005 

modern green
RAL 120 80 60 

stříbrošedá
RAL 7001 

šedý hliník
 RAL 9007 

černošedá
RAL 7021 

E-green
RAL 120 70 70 

prachová šedá
RAL 7037 

lemon glow
RAL 250-2 

azurová
RAL 5009 

jiřinková žlutá
RAL 1033 

mystic purple
RAL 290 40 45 

green apple
RAL 150 60 60 

modrozelená 
RAL 6004 

kamenná šedá
RAL 7030 

žlutá
RAL 1023

nebeská modrá
RAL 5015

pastelová 
oranžová
RAL 2003 

pastelová 
fialová 
RAL 4009 

tyrkysová 
mátová
RAL 6033 

šedohnědá
RAL 8019 

hnědošedá
RAL 7013 

citrónová žlutá
RAL 1012 

dopravní modrá
RAL 5017 

oranžová pravá
RAL 2004 

čokoládová 
hnědá 
RAL 8017 

břidlicová šedá
RAL 7015 

zlatožlutá
RAL 1004 

noční modrá
RAL 5022 

ohnivě červená
RAL 3000 

světlá růžová 
RAL 3015 

caffé latte
RAL 040 80 05 

antracitová 
RAL 7016 

žlutá kari
RAL 1027 

ultramarínová
RAL 5002 

vínová červená
RAL 3005 

starorůžová 
RAL 3014 

světle šedá
RAL 7035 

grafitová šedá
RAL 7024 

SANITÁRNÍ BARVY

SPECIÁLNÍ BARVY

jasmín 
S0075 

pergamon 
S0091 

natura 
S0094 

bahamská 
béžová 
S0087 

sasanka 
S0084 

magnólie 
S0077 

banana 
S0164 

manhatten 
S0088 

Zde vyobrazené barvy nejsou závazné. Z důvodů tiskové 
techniky jsou možné barevné odchylky.

Další barvy na vyžádání!

mauve haze
RAL 290 70 20 

fialová signální
RAL 4008 

1 Se strukturovaným povrchem
2 S hrubým povrchem

S0145
Creme White

S0146 
Anodic Bronze

S0142 
White 
Textured 1

S0104 
Metal Black 2

S0141 
Black 
Textured 1

S0144 
Brown Grey

S0147 
Anodic Brown

S0143
Light Grey

S0148 
Anodic Black

S0149 
Anodic Natura

S0201 
Metal Alu 2

S0102 
Metal Grey 2

PALETA BAREV



15

Konvektory a otopné stěny jsou kvalitní značkové výrobek 
pro mnohostranné použití.

ROZSAH DODÁVKY
Z výroby tělesa kompletně připravené k připojení, vč.  
utěsněných odvzdušňovacích a zaslepovacích zátek 
(zaslepovací zátky jen u vertikálního provedení). Všechny 
výrobky opatřeny dvěma bočními plnými díly. Provedení 
horizontální těles vždy dodávány  s horním mřížkou o 
otvory. U otopných těles VONARIS integrován termosta-
tický ventil, vč. ochranné stavební krytky ventilu. Svislé 
těleso VONARIS se středovým připojením dodáváno vč. 
armatury, vč. vestavěného integrovaného ventilu, ochran-
né stavební krytky a  plastového krytu v barvě tělesa  k 
zakrytí armatury.

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ
Výrobky lze na přání dodat ve vysokotlakém provedení 
pro tlak 8 bar a konvektory s tepelně izolačním štítem po-
dle Nařízení o provozu v dílnách pro osoby se zdravotním 
postižením (WVO). Vše za příplatek.

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ
Tepelně izolační štít pro horizontální otopné stěny.

PROVOZNÍ PODMÍNKY
Max. provozní tlak 5 bar (u vysokotlakého provedení 8 
bar) a max. provozní teplota vody 110 °C.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
Kvalitní ekologické dvouvrstvé lakování podle DIN 55900. 
Základní nátěr elektroforézní lak nanášen metodou ATL s 
použitím ve vodě rozpustném laku. Vrchní vrstva nanese-
na elektrostatickou metodou práškovým lakováním.

PŘÍPOJENÍ
KONTEC dodáván s 2 x 1/2“ vnitřním závitem na každé 
straně. VONARIS jako ventilové provedení se 2 x 3/4“ 
přípojkami s vnějším závitem vpravo dole (na zvláštní 
objednávku vlevo dole). VONARIS-M jako provedení se 
středovým připojením se 2 x 3/4“ vnějším závitem s Euro-
konusem uprostřed dole.

CERTIFIKOVANÉ ZNAČKOVÉ VÝROBKY
VOGEL&NOOT garantuje prvotřídní značkové výrobky s 
nejvyššími standardy kvality při výrobě a v provozu. Údaje 
společnosti VOGEL&NOOT o kvalitě a výkonu konvektorů 
a topných stěn podléhají nepřetržitým zkouškám renomo-
vaných a nezávislých evropských institutů. Ty garantují 
nejvyšší míru bezpečnosti se zřetelem k ekonomickému 
charakteru topného výkonu i vynikající kvalitu výrobků.

Technické změny vyhrazeny! 

POPIS VÝROBKU A ROZSAH DODÁVKY

POPIS VÝROBKU A ROZSAH DODÁVKY

Více informací na 
www.vogelundnoot.com/cz/



Ret tig Aus tr ia GmbH Vogel und Noot Straße 4, 8661 St. Barbara, Austria
T: +43 3858 601-0, F: -1298, info@vogelundnoot.com, www.vogelundnoot.com/cz/

VOGEL&NOOT


